Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 37»

(МБДОУ «Детский сад №37»)
г. Северск, Томской области

ПРИКАЗ

22.08.2025 № 68 п/д
О порядке начисления за дополнительные
платные образовательные услуги
в 2025-2026 учебном году

С целью удовлетворения потребности семьи в укрепления и сохранения здоровья детей, на
основании лицензии № 494 от 21.12.2011 г. и в соответствии с Федеральным законом «Об
образовании в Российской Федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предоплату за занятия (оказание платных образовательных услуг) с 01.09.2025 г. в
следующих кружках:
1.1. «Колокольчики» - 8 занятий в месяц, стоимость 1 занятия -180 руб., в месяц 1440 руб.;
1.2. «Шахматы» - 8 занятий в месяц, стоимость 1 занятия - 200 руб., в месяц 1600 руб.;
1.3. «Веселый футбол» - 8 занятий в месяц, стоимость 1 занятия - 220 руб., в месяц 1760 руб.;
1.4. «Читалочка» - 8 занятий в месяц, стоимость 1 занятия - 200 руб., в месяц 1600 руб.;
1.5. «Тестопластика» - 8 занятий в месяц, стоимость 1 занятия -  200 руб., в месяц 1600 руб.;
1.6. «Речевичок» - 8 занятий в месяц, стоимость 1 занятия - 250 руб., в месяц 2000 руб.;
1.7. «Умка» - 8 занятий в месяц, стоимость 1 занятия -  200 руб., в месяц 1600 руб.;
1.8. «Праздник шоу» (по запросу) - 1 мероприятие - 1000 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.А. Григорьева

2 экз: 1-дело; 1-бухгалтерия
исп. Носенко Татьяна Павловна

52-12-66, ds37@seversk.gov70,ru